



ООО «Монолитная опалубка»

## ОПАЛУБКА СТЕН, КОЛОНН, ФУНДАМЕНТА

<https://opalubka777.ru>

Телефон- +7 (495) 142-01-44; +7 (991) 625-51-44

E-mail: opalubka777rent@mail.ru

Юр. Адрес: 141006, Московская область, г. Мытищи, ул. Комарова, строение 12/3, офис 1

Цены на 26.12.2022

№	Наименование оборудования	Ед. Изм	Кол-во м2	Аренда 1 день	Аренда 15 дней	Аренда 30 дней	Залог за оборудование
				Цена, руб.	Цена, руб.	Цена, руб.	Цена, руб.
1	Щит стальной инвентарный 2500/250 мм	1шт.	0,63	12,6	226,8	378	700
2	Щит стальной инвентарный 2500/400 мм	1шт.	1	20,0	360	600	650
3	Щит стальной инвентарный 2500/450 мм	1шт.	1,13	22,6	406,8	678	600
4	Щит стальной инвентарный 2500/500 мм	1шт.	1,25	25,0	450	750	600
5	Щит стальной инвентарный 2500/600 мм	1шт.	1,5	30,0	540	900	500
6	Щит стальной инвентарный 2500/650 мм	1шт.	1,63	32,6	586,8	978	500
7	Щит стальной инвентарный 2500/700 мм	1шт.	1,75	35,0	630	1050	500
8	Щит стальной инвентарный 2500/800 мм	1шт.	2	40,0	720	1200	500
9	Щит стальной инвентарный 2500/850 мм	1шт.	2,13	42,6	766,8	1278	500
10	Щит стальной инвентарный 3000/250 мм	1шт.	0,75	15,0	270	450	700
11	Щит стальной инвентарный 3000/300 мм	1шт.	0,9	18,0	324	540	700
12	Щит стальной инвентарный 3000/350 мм	1шт.	1,05	21,0	378	630	700
13	Щит стальной инвентарный 3000/400 мм	1шт.	1,2	24,0	432	720	700
14	Щит стальной инвентарный 3000/500 мм	1шт.	1,5	30,0	540	900	650
15	Щит стальной инвентарный 3000/550 мм	1шт.	1,65	33,0	594	990	550
16	Щит стальной инвентарный 3000/600 мм	1шт.	1,8	36,0	648	1080	500
17	Щит стальной инвентарный 3000/650 мм	1шт.	1,95	39,0	702	1170	500
18	Щит стальной инвентарный 3000/700 мм	1шт.	2,1	42,0	756	1260	500
19	Щит стальной инвентарный 3000/750 мм	1шт.	2,25	45,0	810	1350	500
20	Щит стальной инвентарный 3000/800 мм	1шт.	2,4	48,0	864	1440	500
21	Щит стальной инвентарный 3000/850 мм	1шт.	2,55	51,0	918	1530	500
22	Щит стальной инвентарный 3000/900 мм	1шт.	2,7	54,0	972	1620	500
23	Щит стальной инвентарный 3000/1000 мм	1шт.	3	60,0	1080	1800	500
24	Щит стальной инвентарный 3000/1100 мм	1шт.	3,3	66,0	1188	1980	500
25	Щит стальной инвентарный 3000/1200 мм	1шт.	3,6	72,0	1296	2160	500

не является публичной офертой

№	Наименование оборудования	Ед. Изм	Кол-во	Аренда 1 день	Аренда 15 дней	Аренда 30 дней	Залог за оборудование
				Цена, руб.	Цена, руб.	Цена, руб.	Цена, руб.
	<b>Универсальные щиты</b>						
1	Щит универсальный 3000/450 мм	м2	1,35	27	486	810	1000
2	Щит универсальный 3000/650 мм	м2	1,95	39	702	1170	1000
3	Щит универсальный 3000/750 мм	м2	2,25	45	810	1350	1000
	<b>Углы</b>						
4	Угол стальной внутренний 3000/300/300 мм	м2	1,8	36	648	1080	1000
5	Угол стальной наружный 3000/120/120 мм	м2	0,72	14	259	432	600
	<b>Мелкощитовая опалубка</b>						
6	Щит стальной 1500/550 мм	м2	0,83	17	298,8	498	700
7	Щит стальной 1500/1000 мм	м2	1,5	30	540	900	700
	<b>Комплекующие бесплатно</b>						
8	Винт стяжной	шт.	1	0	0	0	14
9	Гайка опалубочная	шт.	1	0	0	0	12
10	Замок винтовой	шт.	1	0	0	0	150
11	Замок клиновой	шт.	1	0	0	0	90
12	Замок универсальный	шт.	1	0	0	0	150
13	Замок угловой	шт.	1	0	0	0	150
14	Шкворень в сборе с гайкой	шт.	1	0	0	0	80
15	Балка выравнив 2 метра	шт.	1	0	0	0	110
16	Балка выравнив 3,5 метра	шт.	1	0	0	0	180
	<b>Комплекующие в Аренду</b>						
17	Винт стяжной	шт.	1	1	18	30	14
18	Гайка опалубочная	шт.	1	1	18	30	12
19	Захват монтажный крановый	шт.	1	15	270	450	1200
20	Подкос одноуровневый 3 метра	шт.	1	5	90	150	120